
Dzień Patrona oraz rozstrzygnięcie Gminnego 
Konkursu Plastyczno-Historycznego 
„Bohaterowie Armii Krajowej w komiksie” w 
Szkole Podstawowej w Chełmcach
18.05.2026

15 maja 2026 roku w Szkole Podstawowej w Chełmcach odbyła się uroczystość z 
okazji Dnia Patrona połączona z rozstrzygnięciem Gminnego Konkursu Plastyczno-
Historycznego „Bohaterowie Armii Krajowej w komiksie”. Honorowym patronatem 
konkurs objęli: Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty oraz Instytut Pamięci Narodowej 
- delegatura w Bydgoszczy. Uroczystość swoją obecnością zaszczycili: Burmistrz 
Kruszwicy pan Mikołaj Bogdanowicz, Wiceburmistrz Kruszwicy pan Adam Pilarski, 
Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy pan Zbigniew Blinkiewicz, 
przedstawiciel Instytutu Pamięci Narodowej w Bydgoszczy pan Mirosław Sprenger , 
Dyrektor Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Kruszwicy pani Agnieszka Kułacz, 



Instruktor Centrum Kultury i Sportu w Kruszwicy pani Ilona Gawrońska, 
przedstawiciele rady rodziców pani Katarzyna Woźniak i pani Agnieszka Meyer oraz 
uczniowie szkół podstawowych z terenu gminy Kruszwica wraz z opiekunami.

Przybyli goście obejrzeli poruszający w swej głębi występ artystyczny, wysłuchali 
ciekawej prelekcji dotyczącej genezy powstania warszawskiego wygłoszonej przez 
pana Mirosława Sprengera oraz wręczyli nagrody laureatom konkursu.

Na konkurs wpłynęło 17 prac wykonanych indywidualnie oraz 7 prac wykonanych 
zespołowo z 8 szkół podstawowych Gminy Kruszwica.

Kategoria prace indywidualne:
Wyróżnienia otrzymali:
Weronika Lewińska - Szkoła Podstawowa im. Marii Patyk w Sławsku Wielkim
Olga Zielińska - Szkoła Podstawowa nr 1  im. Jana Kasprowicza w Kruszwicy
Laura Dybicz -  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Kasprowicza w Kruszwicy
Izabela Kowalska - Szkoła Podstawowa  nr 1 im. Jana Kasprowicza w Kruszwicy
III miejsce: 
Aleksandra Koszałka - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tysiąclecia Państwa Polskiego w 
Kruszwicy
Filip Brodzki - Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Ryża w Racicach
II miejsce:
Bartłomiej Woźniak - Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Chełmcach
I miejsce:
Katarzyna Tomaszewska - Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Woli 
Wapowskiej

Kategoria prace zespołowe:
Wyróżnienia:
Zuzanna Kazubowska i Lena Zdyb -  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Kasprowicza 
w Kruszwicy
Hanna Chwalisz i Aleksandra Mikołajewska - Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 
w Chełmcach 
III miejsce: 
Alicja Kotwica i Lena Rysio - Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Chełmcach
II miejsce: 



Wojciech Pieczyński i Antoni Wiśniewski - Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w 
Chełmcach
I miejsce: 
Sylwia Wojtysiak i Antonina Kusz  - Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w 
Chełmcach
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